

SANGHVI MOVERS LIMITED

Regd. Office : Survey No. 92, Tathawade,
Taluka - Mulshi, Pune, Maharashtra - 411033, INDIA
Tel. : 020-66744700, 020-27400700
E-mail : sanghvi@sanghvicranes.com
Web. : www.sanghvicranes.com
CIN No. : L29150PN1989PLC054143



REF: SML/SEC/SE/24-25/35

Date: 07 August 2024

By Online filing

BSE Limited,

Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai- 400001

Kind Attn.: Ms. Pooja Sanghvi - Relationship Manager
Ref: Code No. 530073

National Stock Exchange of India Limited,

Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,
Bandra East, Mumbai - 400051

Kind Attn.: Mr. K. Hari - Asst. Vice President
Symbol: SANGHVIMOV

Subject: Newspaper publication of Notice to Members

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 30 and Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith copies of the newspaper advertisements published on 07 August 2024 in 'Business Standard' (English - Pune & Mumbai Edition) and 'Loksatta' (Marathi - Pune edition) regarding Public Notice to the Members intimating that the 35th Annual General Meeting to be held on 03rd September 2024 and requesting the Members: (a) to register/update their Email Addresses to receive the Notice of AGM and Annual Report through Email and; (b) to register/update details of Bank Account to receive Final Dividend.

You are requested to take the same on record.

Thanks & Regards,

For Sanghvi Movers Limited

Rajesh P. Likhite
Company Secretary &
Chief Compliance Officer



Encl: As above



Sanghvi Movers Limited

Newspaper:

Business Standard (The Smart Investor Section)

Newspaper Publication:

Notice to Members regarding 35th AGM and updation of Email Address

Edition:

Pune and Mumbai

Date of Publication:

07 August 2024

Page no.:

Pune Edition – 11 & Mumbai Edition - 18

SANGHVI MOVERS LIMITED

CIN: L29150PN1989PLC054143
Registered Office: Survey No. 92, Tathawade, Taluka Mulshi,
Pune, Maharashtra - 411033, India Telephone: +91 20 66744700,
8669674701/2/3/4 Email: sanghvi@sanghvicranes.com,
Website : www.sanghvicranes.com

NOTICE

The members of Sanghvi Movers Limited are hereby informed that the Thirty-fifth Annual General Meeting will be held through Video Conferencing ("VC") or Other Audio Visual Means ("OAVM") on Tuesday, 03rd September 2024 at 11:00 a.m. (IST), in compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("the Act") and rules thereof, the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, read with all applicable Circulars on the matter issued by Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and SEBI, the Notice of AGM and the Annual Report for the financial year 2023-24 will be sent only by email to all those Members, whose email addresses are registered with the Company or the Registrar & Share Transfer Agent (i.e. Link Intime India Private Limited) or their respective Depository Participants. The Notice and Annual Report will be uploaded and available on (www.sanghvicranes.com), BSE Limited (www.bseindia.com) and National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com). Instructions for e-voting and the procedure for attending the AGM through VC / OAVM facility are provided in the Notice of AGM. In view of the above and to receive the Notice of AGM and the Annual Report through email; the Members are requested to register or update email addresses as per details given below:

For shares held in Physical Form	The Members are requested to submit duly filled and signed Form ISR - 1 along with supporting documents to Link Intime India Private Limited, Registrar & Transfer Agents, Akshay Complex, Block No. 202, Second Floor, Off Dhole Patil Road, Near Ganesh Temple, Pune 411001. Form ISR-1 and other related forms are also available on the following link: https://www.sanghvicranes.com/investor/investor-information/ In case of any query, a Member can contact the Link Intime India Private Limited, Registrar & Transfer Agents on the following phone nos: +91 (020) 26160084 / 26161629.
For shares held in Demat Form	The Members holding the shares in dematerialised mode shall submit their e-mail address, mobile number to the depository participants for registration / updation.

Dividend: The Board of Directors at their Meeting held on 16 May 2024, have recommended a Final Dividend of Rs. 6.00 per Equity Share of Rs.2/- each (300%) for the Financial Year ended on 31 March 2024 and the said Final Dividend will be payable post approval of the shareholders at the ensuing Annual General Meeting of the Company to be held on 03 September 2024. A Member of the Company holding equity shares in dematerialised form can register or update the bank account details with respective depository participant (DP). A Member of the Company holding equity shares in physical form can register or update the bank account details by submitting Form ISR-2 to Link Intime India Private Limited. Form ISR - 2 is available on the following link: <https://www.sanghvicranes.com/investor/investor-information/>

Record Date for Dividend: The Company has fixed Friday, 16 August 2024 as the 'Record Date' for determining entitlement of members to dividend, recommended by the Board of Directors of the Company for the financial year 2023-24.

**By order of the Board of Directors,
For Sanghvi Movers Limited,
Rajesh P. Likhite
Company Secretary
Membership No. ACS-13151**

Place : Pune	Survey No. 92, Tathawade, Taluka Mulshi, Pune,
Date : 06 August 2024	Maharashtra - 411033, INDIA



Sanghvi Movers Limited

Newspaper:

Loksatta

Newspaper Publication:

Notice to Members regarding 35th AGM and updation of Email Address

Edition:

Pune

Date of Publication:

07 August 2024

Page no.:

10

संघवी मूव्हर्स लिमिटेड

सीआयएन: L29150PN1989PLC054143
नोंदणीकृत कार्यालय: सव्हे क्र.१२, ताथवडे, तालुका मुळशी, पुणे महाराष्ट्र - ४११०३३, भारत
दूरध्वनी क्रमांक : +९१ २० ६६७४४७००, ८६६९६७४७०१/२/३/४
ई-मेल: sanghvi@sanghvicranes.com संकेतस्थळ: www.sanghvicranes.com

सूचना

संघवी मूव्हर्स लिमिटेडच्या सदस्यांना याद्वारे कळविण्यात येते की, ३५ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा मंगळवार, ०३ सप्टेंबर २०२४ रोजी सकाळी ११:०० वाजता (भारतीय प्रमाण वेळ) व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग (VC) किंवा इतर ऑडिओ व्हिड्युअल माध्यमांद्वारे ('OAVM') आयोजित केली आहे. कंपनी कायदा, २०१३ ('अधिनियम') आणि त्यासंबंधीचे नियम, सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिकायरमेंट्स) विनियम, २०१५ व मिनिस्ट्री ऑफ कॉर्पोरेट अफेअर्स मंत्रालयाचे जारी केलेल्या सर्व लागू परिपत्रकांसह वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना आणि आर्थिक वर्ष २०२३-२४ चा वार्षिक अहवाल फक्त त्या सर्व सदस्यांना ईमेलद्वारे पाठविला जाईल, ज्यांचे ईमेल पते ट्रान्सफर एजंट (लिक इनटायम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड) किंवा त्यांचे संबंधित डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्स (डीपी) यांच्याकडे नोंदणीकृत आहेत. तसेच वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना आणि वार्षिक अहवाल कंपनीचे संकेतस्थळ www.sanghvicranes.com, मुंबई शेअर बाजार www.bseindia.com आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड www.nseindia.com वर उपलब्ध होईल.

वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना आणि वार्षिक अहवाल ईमेलद्वारे प्राप्त करण्यासाठी; खाली दिलेल्या तपशीलांनुसार सदस्यांना नोंदणी किंवा ईमेल पते अद्यतनित करण्याची विनंती केली जाते:

समभाग प्रत्यक्ष (फिजीकल)	सभासदांना विनंती आहे की त्यांनी स्वाक्षरी केलेला फॉर्म ISR-1 सहाय्यक कागदपत्रांसह लिक इनटायम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड, रजिस्ट्रार आणि ट्रान्सफर एजंट, अक्षय कॉम्प्लेक्स, ब्लॉक नंबर २०२, दुसरा मजला, ढोले पाटील रोडच्या बाजूला, गणेश मंदिराजवळ, पुणे ४११००९ यांच्याकडे सुपूर्त करावा. तसेच फॉर्म ISR-1 आणि इतर संबंधित फॉर्म खालील लिंकवर देखील उपलब्ध आहेत: https://www.sanghvicranes.com/investor/investor-information/ सभासदांना काही शंका असल्यास लिक इनटायम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड, रजिस्ट्रार आणि ट्रान्सफर एजंट या दूरध्वनी क्रमांकावर संपर्क साधावा +९१ (०२०) २६९६००८४ / २६९६९६२९.
समभाग डिमटेरियलाईज्ड (डिमटे)	ज्या सभासदांचे समभाग डिमटेरियलाईज्ड (डिमटे) स्वरूपात आहेत त्यांनी त्यांचे ई-मेल पते आणि दूरध्वनी/ भ्रमणध्वनी (मोबाईल) क्रमांक त्यांच्या डीपॉझिटरी पार्टिसिपंट्स (डीपी) कडे नोंद/अध्यावत करावेत.

लाभांश: संचालक मंडळाने १६ मे २०२४ रोजी झालेल्या बैठकीमध्ये ३१ मार्च २०२४ रोजी संपलेल्या आर्थिक वर्षासाठी प्रति समभाग रु. ६/- (३००%) अंतिम लाभांशाची शिफारस केली आहे. अंतिम लाभांश कंपनीच्या ०३ सप्टेंबर २०२४ रोजी होणाऱ्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेत समभागधारकांच्या मंजुरीनंतर देय असेल. डिमटेरियलाईज्ड फॉर्ममध्ये इक्विटी शेअर्स धारण करणाऱ्या कंपनीचे सदस्य संबंधित डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट (DP) कडे बँक खात्याचे तपशील नोंदवू किंवा अपडेट करू शकतो. फिजिकल स्वरूपात इक्विटी शेअर्स धारण करणाऱ्या कंपनीचा सदस्य लिक इनटायम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेडला फॉर्म ISR-2 सबमिट करून बँक खाते तपशील नोंदणी किंवा अपडेट करू शकतात. फॉर्म ISR-2 खालील लिंकवर उपलब्ध आहे: <https://www.sanghvicranes.com/investor/investor-information/>

लाभांशासाठी रेकॉर्ड तारीख: कंपनीने २०२३-२४ आर्थिक वर्षासाठी कंपनीच्या संचालक मंडळाने शिफारस केलेल्या लाभांशासाठी सदस्यांचे हक्क निश्चित करण्यासाठी शुक्रवार, १६ ऑगस्ट २०२४ ही 'रेकॉर्ड तारीख' म्हणून निश्चित केली आहे.

संचालक मंडळाच्या आदेशानुसार
संघवी मूव्हर्स लिमिटेड करिता,
राजेश पां. लिखिते
कंपनी सचिव

ठिकाण : पुणे
दिनांक : ०६ ऑगस्ट २०२४
स. नों. क्र. एसीएस- १३१५१
सव्हे न.१२, ताथवडे, तालुका मुळशी, पुणे, महाराष्ट्र-४११०३३, इंडिया